

ЦРВЕНИ КРСТ ГРАДА НОВОГ САДА – ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА

Пионирска 12

Комисија за јавну набавку добара- Намирнице и прехранбени артикли за потребе Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада

ОП- 2/2017

Дана: 21. септембар 2017. године

НОВИ САД



На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15),

ЦРВЕНИ КРСТ СРБИЈЕ
ЦРВЕНИ КРСТ НОВОГ САДА
ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ УГОВОРА

Број 05-5/62

у поступку јавне набавке добара - Намирнице и прехранбени артикли за потребе Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада

21. 09. 17
Нови Сад

Партија 9 - Месо-свињски бут без кости
Партија 11 - Сланина-димљена хамбургска
(ОП- 2/2017)

У отвореном поступку за јавну набавку добара - набавка прехранбених артикала за потребе корисника Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада (ОП- 2/2017), Наручилац је на основу захтева добављача „Big trade doo“ од 19.09.2017. године донео одлуку о измени уговора на основу које се закључује анекс уговора о јавној набавци:

1. Првобитна вредност Уговора за партију број 9 - Месо-свињски бут без кости

Уговор број 05-5/42 са

НАЗИВ ПОНУЂАЧА:	BIG TRADE“ ДОО
АДРЕСА ПОНУЂАЧА:	Аркадија Варађанина број 5, Нови Сад

Партија	Назив добара - опис	Укупна количина	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
9	Месо-свињски бут без кости	1.200	kg	330,00	396.000,00	363,00	435.600,00

2. Измењена вредност Уговора за партију број 9 - Месо-свињски бут без кости

Партија	Назив добара -опис	Испоручена количина	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
9	Месо-свињски бут без кости	600	kg	330,00	198.000,00	363,00	217.800,00
Партија	Назив добара -опис	Количина за испоруку	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
9	Месо-свињски бут без кости	600	kg	450,00	270.000,00	495,00	297.000,00
Укупно:					468.000,00		514.800,00

3. Првобитна вредност Уговора за партију број 11 - Сланина-димљена хамбургска
Уговор број 05-5/44 са

НАЗИВ ПОНУЂАЧА: BIG TRADE“ ДОО

АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Аркадија Варађанина број 5, Нови Сад

Партија	Назив добара - опис	Укупна количина	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
11	Сланина-димљена хамбургска	2.400	kg	290,00	696.000,00	348,00	835.200,00

4. Измењена вредност Уговора за партију број 11 - Сланина-димљена хамбургска

Партија	Назив добара -опис	Испоручена количина	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
11	Сланина-димљена хамбургска	1.200	kg	290,00	348.000,00	348,00	417.600,00
Партија	Назив добара -опис	Количина за испоруку	Јединица мере	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност са ПДВ-ом
11	Сланина-димљена хамбургска	1.200	kg	395,00	474.000,00	474,00	568.800,00
Укупно:					822.000,00		986.400,00

5. Објективни разлози за измену Уговора:

5.1 Захтев добављача број: 05-5/61 од 19.09.2017.године за променом цене услед поремећаја(поскупљења) на тржишту артикала који су предмет Уговора.

5.2 Извод из основног Уговора:

Члан 2. став 3,4 и 5 Основног Уговора

„Понуђене јединичне цене су фиксне за период важења понуде.

Након истека периода из става 4. ове тачке, јединичне цене се могу усклађивати двомесечно, у случају повећања или смањења цена за више од 5% према важећем ценовнику Добављача.

Уколико Добављач тражи повећање цена у складу са ставом 5. ове тачке дужан је да достави нову понуду са ценама које не могу бити веће од цена у важећем ценовнику на дан упућивања захтева, и важећи ценовник као доказ о промени цена. На нову понуду овлашћено лице Наручиоца даје писмену сагласност.“

СЕКРЕТАР
ЦРВЕНОГ КРСТА НОВОГ САДА

Драган Лазич

